6
П Р О Т О К О Л № 2018/305
об итогах аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Голубицкого сельского поселения Темрюкского района

ЛОТ № 121

5 июня 2018 года       	                      	г. Темрюк, ул. Ленина, 65, актовый зал

Заседание вел:
Заместитель председателя комиссии					        О.Ю. Яни
	Присутствовали:

	члены Комиссии:
	        В.С. Ветрова
 Д.Н. Долгополов
       Е.Н. Ильенко
        А.В. Перхун
М.В. Хлыстунова
    А.А. Красюков

	Секретарь Комиссии:
	М.В. Вершинина

	Единогласно членами комиссии по организации и проведению аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район принято решение назначить аукционистом – члена Комиссии – Красюкова Алексея Александровича.

участники аукциона:

№ 1 – ООО «Макситур».
№ 2 – Индивидуальный предприниматель Харитов Василий Георгиевич.

Повестка дня:

Подведение итогов аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Голубицкого сельского поселения Темрюкского района и признание участника аукциона победителем.
Предмет аукциона:

Право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта:

	3. Номер лота аукциона:
	№ 121

	4. Место размещения нестационарного торгового объекта (фактический адрес):
	ст-ца Голубицкая, ул. Курортная/пер. Приморский, перекресток

	5. Площадь земельного участка/
торгового объекта/ количество рабочих мест
	2/2/1

	6. Специализация нестационарного торгового объекта (с указанием ассортимента реализуемой продукции, оказываемой услуги)
	экскурсионные услуги

	7. Начальная стоимость на право заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, руб.
	5000 (пять тысяч рублей)

	8. Период функционирования нестационарного торгового объекта
	с 1 июня по 31 августа

Шаг аукциона составляет 2,5 % – 125 (сто двадцать пять) рублей.
В ходе аукциона предложены следующие цены:
1) 5000 руб. – все участники;
2) 5125 руб. – 5500 руб. – участник № 1, № 2;
3) 5625 руб. – участник № 2;
4) 5750 руб. – участник № 1;
5) 5875 руб. – 6375 руб. – участник № 1, № 2;
6) 6500 руб. – участник № 1;
7) 6625 руб. – участник № 2;
8) 6750 руб. – участник № 1;
9) 6875 руб. – участник № 2;
10) 7000 руб. – 7125 руб. – участник № 1, № 2
11) 7250 руб. – участник № 1;
12) 7375 руб. – участник № 2;
13) 7500 руб. – участник № 1;
14) 7625 руб. – участник № 2;
15) 7750 руб. – участник № 1;
16) 7875 руб. – участник № 2;
17) 8000 руб. – участник № 1;
18) 8125 руб. – участник № 2;
19) 8250 руб. – участник № 1;
20) 8375 руб. – участник № 2;
21) 8500 руб. – участник № 1;
22) 8625 руб. – участник № 2;
23) 8750 руб. – участник № 1;
24) 8875 руб. – участник № 2;
25) 9000 руб. – участник № 1;
26) 9125 руб. – участник № 2;
27) 9250 руб. – участник № 1;
28) 9375 руб. – участник № 2;
29) 9500 руб. – участник № 1;
30) 9625 руб. – участник № 2;
31) 9750 руб. – участник № 1;
32) 9875 руб. – участник № 2;
33) 10000 руб. – участник № 1;
34) 10125 руб. – участник № 2;
35) 10250 руб. – участник № 1;
36) 10375 руб. – участник № 2;
37) 10500 руб. – участник № 1;
38) 10625 руб. – участник № 2;
39) 10750 руб. – участник № 1;
40) 10875 руб. – участник № 2;
41) 11000 руб. – участник № 1;
42) 11125 руб. – участник № 2;
43) 11250 руб. – участник № 1;
44) 11375 руб. – участник № 2;
45) 11500 руб. – участник № 1;
46) 11625 руб. – участник № 2;
47) 11750 руб. – участник № 1;
48) 11875 руб. – участник № 2;
49) 12000 руб. – участник № 1;
50) 12125 руб. – участник № 2;
51) 12250 руб. – участник № 1;
52) 12375 руб. – участник № 2;
53) 12500 руб. – участник № 1;
54) 12625 руб. – участник № 2;
55) 12750 руб. – участник № 1;
56) 12875 руб. – участник № 2;
57) 13000 руб. – участник № 1;
58) 13125 руб. – участник № 2;
59) 13250 руб. – участник № 1;
60) 13375 руб. – участник № 2;
61) 13500 руб. – участник № 1;
62) 13625 руб. – участник № 2;
63) 13750 руб. – участник № 1;
64) 13875 руб. – участник № 2;
65) 14000 руб. – участник № 1;
66) 14125 руб. – участник № 2;
67) 14250 руб. – участник № 1;
68) 14375 руб. – участник № 2;
69) 14500 руб. – участник № 1;
70) 14625 руб. – участник № 2;
71) 14750 руб. – участник № 1;
72) 14875 руб. – участник № 2;
73) 15000 руб. – участник № 1;
74) 15125 руб. – участник № 2;
75) 15250 руб. – участник № 1;
76) 15375 руб. – участник № 2;
77) 15500 руб. – участник № 1;
78) 15625 руб. – участник № 2;
79) 15750 руб. – участник № 1;
80) 15875 руб. – участник № 2;
81) 16000 руб. – участник № 1;
82) 16125 руб. – участник № 2;
83) 16250 руб. – участник № 1;
84) 16375 руб. – участник № 2;
85) 16500 руб. – участник № 1;
86) 16625 руб. – участник № 2;
87) 16750 руб. – участник № 1;
88) 16875 руб. – участник № 2;
89) 17000 руб. – участник № 1;
90) 17125 руб. – участник № 2;
91) 17250 руб. – участник № 1;
92) 17375 руб. – участник № 2;
93) 17500 руб. – участник № 1;
94) 17625 руб. – участник № 2;
95) 17750 руб. – участник № 1;
96) 17875 руб. – участник № 2;
97) 18000 руб. – участник № 1;
98) 18125 руб. – участник № 2;
99) 18250 руб. – участник № 1;
100) 18375 руб. – участник № 2;
101) 18500 руб. – участник № 1;
102) 18625 руб. – участник № 2;
103) 18750 руб. – участник № 1, № 2
104) 18875 руб. – участник № 1;
105) 19000 руб. – участник № 2;
106) 19125 руб. – участник № 1;
107) 19250 руб. – участник № 2;
108) 19375 руб. – участник № 1;
109) 19500 руб. – участник № 2;
110) 19625 руб. – участник № 1;
111) 19750 руб. – участник № 2;
112) 19875 руб. – участник № 1;
113) 20000 руб. – участник № 2;
114) 20125 руб. – участник № 1;
115) 20250 руб. – участник № 2;
116) 20375 руб. – участник № 1;
117) 20500 руб. – участник № 2;
118) 20625 руб. – участник № 1;
119) 20750 руб. – участник № 2;
120) 20875 руб. – участник № 1;
121) 21000 руб. – участник № 2;
122) 21125 руб. – участник № 1;
123) 21250 руб. – участник № 2;
124) 21375 руб. – участник № 1;
125) 21500 руб. – участник № 2;
126) 21625 руб. – участник № 1;
127) 21750 руб. – участник № 2;
128) 21875 руб. – участник № 1;
129) 22000 руб. – участник № 2;
130) 22125 руб. – участник № 1;
131) 22250 руб. – участник № 2;
132) 22375 руб. – участник № 1;
133) 22500 руб. – участник № 2;
134) 22625 руб. – участник № 1;
135) 22750 руб. – участник № 2;
136) 22875 руб. – участник № 1;
137) 23000 руб. – участник № 2;
138) 23125 руб. – участник № 1;
139) 23250 руб. – участник № 2;
140) 23375 руб. – участник № 1;
141) 23500 руб. – участник № 2;
142) 23625 руб. – участник № 1;
143) 23750 руб. – участник № 2;
144) 23875 руб. – участник № 1;
145) 24000 руб. – участник № 2;
146) 24125 руб. – участник № 1;
147) 24250 руб. – участник № 2;
148) 24375 руб. – участник № 1;
149) 24500 руб. – участник № 2;
150) 24625 руб. – участник № 1;
151) 24750 руб. – участник № 2;
152) 24875 руб. – участник № 1;
153) 25000 руб. – участник № 2;
154) 25125 руб. – участник № 1;
155) 25250 руб. – участник № 2;
156) 25375 руб. – участник № 1;
157) 25500 – все участники воздержались от предложенного размера платы.
После троекратного объявления размера стоимости на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по лоту № 121 в размере 25500 руб. Комиссия решила, что аукцион завершен, последним был назван участник № 1 ООО «Макситур», предложивший размер платы 25375 (двадцать пять тысяч пятьсот) рублей.

Комиссия решила:

1. Победителем аукциона признан участник аукциона под № 1 –                       ООО «Макситур», ИНН 2352047340, ОГРН 1112352000914, в лице директора Васильева Александра Сергеевича, паспорт: серия 03 17      № 744275, выдан 13.06.2017 года Отдел УФМС России по Краснодарскому краю в Темрюкском районе, код подразделения 230-052, зарегистрирован по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк, ул. Ленина, д. 100, кв. 51.
2. Цена на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, определенная по результатам аукциона составляет:                   25375 (двадцать пять тысяч пятьсот) рублей.
3. В установленный законом срок заключить с победителем аукциона договор на размещение нестационарного торгового объекта.
4. Зачесть внесенный победителем задаток в размере 1000 (одна тысяча) рублей 00 копеек в счет платы на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по лоту № 121.
[bookmark: _GoBack]5. Внесение оставшейся части стоимости на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Голубицкого сельского поселения Темрюкского района осуществляется в течение 5 (пяти) календарных дней с даты подведения итогов аукциона (итогом аукциона является настоящий протокол) на реквизиты банковского счета организатора, являющегося приложением к настоящему протоколу.
Директор А.С. Васильев

Заместитель председателя комиссии:

_________________

О.Ю. Яни

Члены Комиссии:

_________________

В.С. Ветрова

	_________________
	Д.Н. Долгополов

	_________________
	Е.Н. Ильенко

	_________________
	А.В. Перхун

Аукционист:
	_________________
_________________
	М.В. Хлыстунова
А.А. Красюков

	Секретарь Комиссии:
	_________________
	М.Н. Вершинина

Победитель аукциона:                             _______________         ООО «Макситур»